Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

WEFO Bruneck

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2020

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
385 01.07.2020 705 - Schatzamt der Spesenabrechnung Mandate 2212 Dienstleistungen 28,50
| . |RakaBruneck | 01/04/-30/06/2020 | L
386 01.07.2020 705 - Schatzamt der Spesenabrechnung Reversale 2212 Dienstleistungen 6,50
| . |RakaBruneck | 01/04/-30/06/2020 | L
387 01.07.2020 |412 - Hygan Chimica Rechn. 20.0977 vom 30/06/2020 Z982CE3340 22141 Ankauf von Roh- und/oder 135,59
| |GmbH-S1 | 412 - Hygan Chimica GmbH -Srl | | | Verbrauchsgitern |
388 02.07.2020 1222 - Tinkhauser Rechn. 2261937 vom 30/06/2020 ZF72D3758C 22141 Ankauf von Roh- und/oder 83,01
Biromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
390 06.07.2020 1902 - RESS Rechn. 5/852 vom 30/06/2020 ZDC2CF290C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 14,40
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgiitern
o qemeH ] GMBH
391 06.07.2020 1906 - Amonn Office Rechn. 8018 vom 30/06/2020 Z142B3CF8A 2212 Dienstleistungen 914,60
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH | |
392 06.07.2020 1906 - Amonn Office Rechn. 8019 vom 30/06/2020 ZBB2B3D06E 2212 Dienstleistungen 461,28
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH | |
393 09.07.2020 260 - Rechn. 27/P vom 07/07/2020 260 Z292D504F6 2212 Dienstleistungen 3.441,00
ELLEQUARANTA DI - ELLEQUARANTA DI AVENA
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AVENAALBERTO | ALBERTO |
394 14.07.2020 2080 - VWR Rechn. 3073647041 vom Z702CCBBBC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.319,28
International PBI srl 09/07/2020 2080 - VWR Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, International PBIsrl |l
395 22.07.2020 3088 - Barth Rechn. 12020891 vom ZCF2D84BE2 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.380,00
Innenausbau KG 17/07/2020 3088 - Barth Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Innenausbau KG | L
396 22.07.2020 818 - Tabak - Rechn. 0 vom 21/07/2020 818 - ZE52DBE2A1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 323,20
Zeitungen Holzer Tabak - Zeitungen Holzer Renate Verbrauchsgiitern
o\ Remate |
397 22.07.2020 1652 - Schulverbund Mitgliedsbeitrag Schulverbund 2212 Dienstleistungen 1.000,00
Pustertal
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398 29.07.2020 679 - PIXIE des Rechn. 894 vom 24/07/2020 679 ZD42DB8DA6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 506,00
...\ ... |PuerarikEnrico | - PIXIE des Puerari Enrico | | | Verbrauchsgutern |
399 31.07.2020 488 - Komag Import - Rechn. 122 vom 29/07/2020 488 Z022DCAOQ72 2212 Dienstleistungen 98,00
Export K. Sanftl & Co. - Komag Import - Export K. Sanftl
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.
400 03.08.2020 1222 - Tinkhauser Rechn. 2265238 vom 31/07/2020 Z7A2CEOQOFB6 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.441,13
Biromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgttern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
401 03.08.2020 1222 - Tinkhauser Rechn. 2263860 vom 31/07/2020 Z8C2DBA271 2211 Ankauf von Roh- und/oder 354,66
Blromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
403 19.08.2020 3086 - Papyrex GMBH Rechn. 3/152 vom 03/08/2020 Z022D229CE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 179,56
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 3086 - PapyrexGMBH | | . | Verbrauchsgitern |
405 01.09.2020 3084 - Wolfsgruber Rechn. 2020-7 vom 10/08/2020 Z782DE5C0OC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 999,00
o .emeH | 3084 - Wolfsgruber GMBH | | | Verbrauchsgitern |
406 01.09.2020 903 - Webhofer OHG Rechn. 20.0200 vom 31/08/2020 Z222DD6D2A 22141 Ankauf von Roh- und/oder 201,55
des Oberlechner Josef 903 - Webhofer OHG des Verbrauchsgitern
o |&Co. ] Oberlechner Josef& Co. | ||
407 01.09.2020 412 - Hygan Chimica Rechn. 20.1287 vom 28/08/2020 ZEB2DCCD99 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.892,73
. |GmbH-SM ] 412 - Hygan Chimica GmbH -8rl | | | Verbrauchsgutern |
408 01.09.2020 1222 - Tinkhauser Rechn. 2265727 vom 31/08/2020 Z7A2CEOQOFB6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 11,64
Blromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
409 01.09.2020 2926 - Leggere SRL Rechn. 9268 vom 31/08/2020 ZBF2C470BE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 33,54
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2926 -LeggereSRL | | ... ... | Verbrauchsgitern |
410 02.09.2020 3086 - Papyrex GMBH Rechn. 3/170 vom 31/08/2020 Z1C2DFEQ9D5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 403,04
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 3086 - PapyrexGMBH | | . | Verbrauchsgitern |
411 02.09.2020 132 - Athesia Buch Rechn. 20019-00542 vom Z232DC9F89 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.343,30
Papier Bruneck 29/08/2020 132 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
Papier Bruneck
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412 02.09.2020 2926 - Leggere SRL Rechn. 9269 vom 31/08/2020 ZD02DA6187 2211 Ankauf von Roh- und/oder 320,91
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2926 -LeggereSRL | | ... | Verbrauchsgitern |
413 04.09.2020 97 - ACS DATA Rechn. 71093 vom 31/08/2020 97 ZA72DC2251 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 1.750,00
SYSTEMS AG d. Hans - ACS DATA SYSTEMS AG d.
... |JorgCimadomund | Hans Jorg Cimadomund Plunger | | |l
414 07.09.2020 1222 - Tinkhauser Rechn. 2265728 vom 31/08/2020 Z312D85F 11 22141 Ankauf von Roh- und/oder 175,54
Biromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
416 11.09.2020 3084 - Wolfsgruber Rechn. 12 vom 03/09/2020 3084 ZBE2E21F1B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 229,50
o qemBH ] - WolfsgruberGMBH . | | Verbrauchsgitern |
417 15.09.2020 124 - ARCHIMEDES Rechn. 000164 vom 31/08/2020 Z122D0A8DF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.289,71
KG d. Andreas 124 - ARCHIMEDES KG d. Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger | Andreas Hinteregger | |
418 21.09.2020 653 - PEDACTA Rechn. 466 vom 18/09/2020 653 Z962E580DD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 656,50
GMBH - PEDACTA GMBH Verbrauchsgitern
Summe 24.993,67
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